l’enseigne V AND B sis à RENNES (35000) 1 Rue de la Sauvaie et identifié à l’INSEE
sous le numéro 820 373 728 00014, au profit de la SAS CRAFTCATH, ayant son siège
social sis 1 Rue de la Sauvaie, 35000 RENNES, immatriculée au RCS de RENNES sous
le numéro 983 320 391, moyennant le prix de DEUX CENT TRENTE MILLE EUROS
(230.000 €) s’appliquant, savoir : Aux éléments incorporels pour TRENTE MILLE EUROS
(30.000 €), Aux éléments corporels pour DEUX CENT MILLE EUROS (200.000 €) La
Société LS BEER est propriétaire du fonds et en a la jouissance à compter du 01 février
2024. Les parties font élection de domicile en leurs demeures et sièges sociaux